DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MATEMÁTICA VERSUS
ALUNOS COM SÍNDROME DE DOWN EM ESCOLA PÚBLICA: EXPERIÊNCIAS,
PROBLEMAS E DESENVOLTURAS. de autoria de PEDRO EDUARDO DUARTE
PEREIRA, LIJECSON SOUZA DOS SANTOS, foi publicado nos Anais IX EPBEM referente
ao ISSN 2317-0042.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93936

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/93936